Начальнику Службы сбора доходов

ГУП «Московский метрополитен»

С.О. Панюшкину
Организация ______________ просит Вас вернуть залоговую стоимость за транспортные карты, приобретенные по договору (Государственному контракту, контракту).

№ _____________ от _____________в количестве ________ штук.

	№
пп
	Номера транспортных карт

	1
	 

	2
	 

	3
	 

	4
	 

	 
	 


Прошу перевести денежные средства за залоговую стоимость за транспортные карты на расчетный счет указанный ниже.
Банковские реквизиты организации:

ИНН

КПП

Расчетный счет

Корреспондентский счет

Банк

БИК

Юридический адрес организации.

Телефон.

 Факс.

E-mail
Главный бухгалтер организации                                                        (подпись)

(или директор организации)                                                                (печать)
ЗАПОЛНЯЕТСЯ СТРОГО НА ФИРМЕНОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
